(6) En Pere de Rocaberti.

guerre accepit ad manus reglas impositions nec aliquid de pensionibus dedit anniversariis presbiteralibus, attento eciam quod *plures* ex civibus gerunde recesserunt *ad loca vicina extra olediciam regie magestatis*, et *plures* de illis qui remanserunt in civitate fuerunt expulsi tam ecclesiastici quam seculares, aliqui propter necessitatem famis, alii propter suspicionem; et sic nichil potuerunt levare procuratores anniversariorum presbiteralium: — ne igitur *pauci* remanentes *fame perirent* et ne divinus cultus in totum postponeretur; fuit ordinatum in capitulo quod undecunque haberi possent pecunie, sive ex proprietatibus, sive ex depositis darentur *oblationes sex denariorum* cuilibet beneficiato et quatuor deservientibus, et celebrarentur omnia divina officia in sede sicut prius. Et ita factum est quod semper ab inde date fuerunt oblationes et omnia officia in sede sicut prius. Et ita factum est quod semper ab inde date fuerunt oblationes et omnia officia celebrata, exceptis matutinis, que propter paucitatem cleri et quia plures de presentibus non poterant intrare arcem, sive *forciam*, fuerunt dicte submissa voce, *more cartuciensium*, et omnia anniversaria conventionalia celebrata, psalmi eciam dicti et absolutiones solemnitate celebrata sine pecuniis. Et ideo, ut in futurum appareat unde processerunt pecunie distribute et ut fiat debita reintegratio receptorum, adveniente pace, — fuit hic per ordinem continuatum, per ordinem subscriptum.

2) Partida 3.^a—Fol. 5 b.

Item ix madii ejusdem anni (1463) timentes ne nobilis capitaneus intraret thezaureriam (1), honorabile capitulum ordinavit quod ven(erasiles) petrus miralles et petrus sala extraherent a *teca* subsidii quod colligebat honorabilis baltasar de seguriolis *existente* in thesauraria omnes pecunias, que ibidem reperirentur. In qua fuerunt reperte quinquaginta octo libre et x solidos et i denarium in diversis monetis; prout lacius descripte fuerunt permanum discreti petri sala procuratoris in libro anniversariorum; que postea, s(cilicet) x junii ejusdem anni, fuerunt tradite discreto petro Sala ad distribuendum.

3) Partida 5.^a—Fol. 6 a.

Item viii decembri ejusdem anni (1463) ex commissione honorabilis capituli d(ominus) franciscus salvatoris et petrus sala extraxerunt a *teca* depositorum in florenis auri..... deductis ad rationem xiii solidorum pro floreno, etc.

4) Partida 9.^a—Fol. 6 b.

Item prenguem LXXVIII ll(iures) xviii s(ol)s x d(iners) de la dignitat episcopal, qui eren part de la resta de cc liures, qui foren prestades per lo S(enyor) bisbe de pau (2) a son nabit micet margarit bisbe delna, arca de girona. Les altres foren convertides en la compra del mas oliba de rofl. (3) Sòlament hi resten v ll. vi ss. ii d.